
Uchwała Nr I/6/2002
Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 14 listopada 2002r.

w sprawie zmiany Statutu Powiatu Kluczborskiego

Na podstawie art.12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie
powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami) Rada Powiatu
w Kluczborku uchwala co następuje:

§ 1

W załączniku do uchwały Nr III/9/98 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 17 grudnia 1998r.
w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Kluczborskiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 1999r.
Nr 11, poz. 30, z 2000r. Nr 4, poz. 14 i z 2001r. Nr 78, poz. 638) wprowadza się następujące
zmiany:
1.w § 16 ust.5 w pkt 1 po wyrazie „wojewodą” dodaje się „a także wykonuje wobec nich
   czynności w sprawach z zakresu prawa pracy, jeżeli przepisy szczególne nie stanowią
   inaczej”
2.w § 31 pkt 1 wyrazy „prawa budżetowego” zastępuje się wyrazami „ustawy z dnia
   26.11.1998r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 155, poz. 1014 z późniejszymi zmianami)”.

§ 2

W załączniku nr 2 do Statutu wprowadza się następujące zmiany:
1.w pkt I skreśla się ppkt 3
2.w pkt II:
   -skreśla się ppkt 9
   -ppkt 11-15 otrzymują nowe brzmienie:
    „11.Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Kluczborku
     12.Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 – Centrum Kształcenia Ustawicznego
          w Kluczborku
     13.Zespół Szkół Licealno-Technicznych w Kluczborku
     14.Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych – Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego
          w Bogdańczowicach
     15.Zespół Szkół Licealno-Zawodowych w Polanowicach”.

 



§ 3

W załączniku nr 3 do Statutu wprowadza się następujące zmiany:
1.w § 1 ust.1 liczbę „30” zastępuje się liczbą „19”.
2.w § 28 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie:
   1/ Komisja Budżetu i Rozwoju Gospodarczego
   2/ Komisja Oświaty, Sportu, Turystyki, Kultury, Rodziny i Patologii
   3/ Komisja Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego
   4/ Komisja ds. Wsi, Rolnictwa i Ochrony Środowiska
   5/ Komisja Rewizyjna
3.w § 34 w ust.1:
   -liczbę „5” zastępuje się liczbą „6”
   -dodaje się drugie zdanie o treści:
    „W skład komisji rewizyjnej wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów”.
4.w § 47 ust.4 otrzymuje brzmienie:
   „Radny ma obowiązek złożenia oświadczenia o stanie majątkowym:
    -w ciągu 30 dni od objęcia mandatu,
    -do 31 marca każdego roku według stanu na dzień 31 grudnia roku poprzedniego,
    -na dwa miesiące przed datą wyborów do rad powiatów.”

§ 4

W załączniku nr 4 do Statutu wprowadza się następującą zmianę:
 -w § 14 ust.6 po wyrazie „formie” dodaje się wyraz „rozstrzygnięć”.

§ 5

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi
w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia.

Przewodniczący Rady
   Maciej Mularczyk

 


